
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року №1038-VIII 
«Про затвердження  комплексної програми «Здоров’я 

на 2023 - 2024 роки» Саратської селищної територіальної громади»

Керуючись  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» з метою підвищення якості та доступності надання вторинної
медичної допомоги населенню, враховуючи реформу галузі охорони здоров’я, відповідно
до  Закону  України  «Основи  законодавства  України  про  охорону  здоров’я»,  Саратська
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 21 грудня 2022 року №1038-VIII
«Про затвердження  комплексної програми «Здоров’я на 2023 - 2024 роки» Саратської
селищної територіальної громади» такі зміни:

1.1 У додатку до рішення «ПАСПОРТ комплексної програми «Здоров’я на 2023 -
2024  роки»  Саратської  селищної  територіальної  громади,  викласти  у  новій  редакції,
відповідно додатку №1 до цього рішення.

1.2 Додатки №1 та №2 до комплексної програми «Здоров’я на 2023 - 2024 роки»
Саратської  селищної  територіальної  громади,  викласти у  новій  редакції,  відповідно до
додатків №2 та №3 до цього рішення.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань соціального захисту та охорони здоров’я.

Селищний голова  В.Д.Райчева

15 грудня 2023 року

№ 1414 - VIII     


